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1в4-14-&£.в̂ 6М. Содержание стр.2
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Ведомость потребности в матери­алах по рабочим чертежам основ­ного комплекта марки АС
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Ведомость потребности в матери­алах по рабочим чертежам основ­ного комплекта марки ОВ

стр.5
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Ведомость потребности в матери­алах по рабочим чертежам основ­ного комплекта марки ВК
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Ведомость потребности в матери­алах по рабочим чертежам основ­ного комплекта марки ГС
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Наименование материала 
и единица измерения

Код К о л и ч е ств о

материала ед.
изм. ти п инд . В се го

1 Сортовой поокат обыкновенного
2 качества 093000
3 Сталь арматурная
4 класса А-П, т [68 0,110 о.по
5 Сталь арматурная класса А-Ш. т 093004 т 0,028 0,028_
6 Итого сортового проката
7 обыкновенного качества, т 168 0,138 в. 0,138
8 Итого стали в натуральной
9 массе, т 168 0,138 0, Т38
10 Металлоизделия промышленного
II назначения (метизы) 120000
12 Проволока стальная низкоугле-
13 родистая обыкновенного качества
14 для железобетона, т В-1 I2I300 168 о.ото 0.010
15 Всего стали,приведенной
16 к классам A-I, С38/23, т 168 0,179 - 0,179
17 Пиломатериалы качественные. 1
18 м3 533100 ИЗ — 14,54 14,54
19
20

П р и м е ч а н и е  В графе "ти п " указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд ."—  индивидуала 
ных (нетиповых/ конструкций и изделий

Привязан

184-16-86.85-АС.ВМ

Ведомость потребности в материалах по рабочим чер­тежам основного комплекта марки АС
,— OL

Стадия Лист I Листов
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Н аим енование  м атериала 

и ед иница изм ерения

К од К о л иче ство

м атериала
ед.
чзм . ти п ИНД. В се го

1 ДСП, м2 553400 055 - 38,12 38,12
2 ДВП, м2 553622 055 - 24,94 24,94
3 Всего лесотехнических матери-
4 алов, приведенных к круглому
5 лесу, м3 139 - 24,4 24,4"
6 Битумы нефтяные и сланцевые 025600 168 - ОД 0,1
7 Битумы твердых марок 025621 168 - 0,02 0,02
8 Щебень 57III0 И З - 8,02 8,02
9 Гравий 571120 И З 0,544 14,28 14,81
10 Песок строительный природный 57II40 И З 0,408 68,52 68,93
II Камень бутовый 571150 И З - 5,93 5,93
12 Портландцемент М300 573I5I 168 - 2,404 2,404
13 М400 573112 168 0,178 4,897 5,076
14 Цемент, приведенный к марке
15 М400, всего 168 7,24
16 Штукатурка сухая гипсовая 573213 055 - 180,6 180,6
17 Кирпич строительный 574120 798 - 26,14 26,14
18 Плитка керамическая метлахская 575240 055 - 8,3 8,3
19 Плиты минераловатные 576200 И З - 25,3 25,3
20 Цубероид 577402 055 - 70,76 70,76
21 Толь кровельный 577404 055 - 4584 4584
22 Листы асбестоцементные 578105 732 - 2170 2170
23 Материалы лакокрасочные 231000 116 - 72,92 72,92
24 Стекло оконное 591000 055 176 120 296

Примми

Им.. №
-56.65-АС .ВМ Лист

2
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количестоо

материала
ед.

иэм. тип инд. Всего

1 Сталь сортовая конструкционная 095100

2 и прокат листовой, всего, кг 095200

3 095300 И б 15,18 - 15,18

4 в том числе по укрупненному 097100

5 сортаменту.
6 Сталь крупносортная, кг 095100 116 2 ,2 - 2 ,2

7 Сталь среднесортная, кг 095200 116 3 ,0 - 3 ,0

8 Сталь мелкосортная, кг 095300 И б 2 ,2 - 2 ,2

9 Сталь тонколистовая, кг 097300 И б 0,4 2 - 0,42

10 Сталь толстолистовая, кг 097100 И б 7 ,3 6 - 7,36

II Трубы стальные водогаэопро-
12 водные, м 138600 006 - 126 126

13 кг 138500 И б - 244,8 244,8

14 Краска масляная, кг 231000 И б - 5 ,2 5 ,2

(5 Радиаторы отопительные, экм 493510 084 - 19,25 19,25

16 Полуцилиндры минераловат-
17 ные, м3 576200 И З -  . 0 ,2 5 0,25

18 Стеклоткань, м2 595201 055 - 14 14

19 Листы асбестоцементные кон-
20 структивные, тыс .уел.плит 578105 732 - 0,051 0,051

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовление типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуале 
ных (нетиповых) конструкций и изд елий ______________

Приввзаи

Инв. №

184-f £-86-8^- 0B.BM
Г) Ведомость потребности в материалах по рабочим чертежам основного ком- плекта марки 0В

Стадия Лист Листов

'А П Сатарова Т — - Т ~ 1 I
1ач.0И(СеверинО! цнжэп

гр а ж д а н с е л ь с т р о й
I.K O H . ЕВЛОКИМО!
Я спо л . Наобековгв г

2 0 9 5 2 - 0 3  6
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

T jo o T1 Сталь мелкосортная, т 095300 168 0,004 -
2 Трубы стальные водогазопро-
3 водные, м I3850I 006 32,0 - 32,0

4 т I3850I 168 0,04 - 0,04

5 Трубы пластмассовые канали-

6 зационные, м 2248И 006 17,0 - 17,0

7 т 2248I I 168 0,03 - 0,03
8 Полуцилиндры из минеральной

9 ваты толщиной 30 мм, м3 576293 ИЗ 0,02 - 0,02
10 Стеклоткань, м2 595201 055 1,1 - 1,1
li Лакокрасочные материалы, кг 231000 116 1,04 - 1,04

12 Унитаз "Компакт" 496500 . 796 I I
13 Умывальник 494400 796 I I
14 Мойкя . 494300 796 т т
15 Ванна 494100 796 I I
16

17

18

19

20

П р и м е ч а н и е  В граф е "ти п " указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 

стандартных изделий, а в граф е "и н д ."—  индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

Привязан

И ив. Ne

1S4-16-8£.8?-ВК.ВМ

#
44

-й__
Ведомость потребности в 
материалах по рабочим 
чертежам основного комп- 
лекта марки БК

Стадия Лист Листов

Caxacogfli i I
Дан«0ШГол<2дкаашмк цнииэпграждансельстройН.кон. Колодкин
йспол. Филатова<№vf
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

1 Сталь мелкосортная, т 095300 168 0,001 - 0,001
2 Труба водогаэопроводная, м 138500 006 - 6 6
3 т 138500 168 - 0,01 0,01
4 Краска масляная, кг 231000 166 - 0,13 0Г13
5

6

7

8
9
10
II
12
13
14
15
16
17 i

18
19
20

П р и м е ч а н и е  В граф е "т и п " указано количество 

м атериалов, потребное для изготовления типовы х и 

стандартны х изделий, а а граф е "и н д ."—  имдивидуаль 
пых (нетиповы х) конструкций и  изделий

Привязан

Ми» №

№ - \ 6 - 8 & . 8 5 - ? С Ж

$ Ведомость потребности в 
материалах по рабочим 
чертежам основного комп- 
лекта марки ГС

Стадия Л ист Л истов

Р 1 Iш Сахарова * И.НИИЭП
ГрАЩААИСЕЛЬСтроИ !йачОШ ГоловкирШлЖ

Иепол Зверева ЖЕ
Форм** ****

20952 - 0 *  8



® 1
№

 ст
ро

ки Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип инд. Всего

1 Труба винипластовая
2 ср. тип 4> 25 мм, и 224821 006 4,1 - 4,1
3 кг 224821 156 1,96 - 1,96
4 Сталь арматурная класса
5 AI, i 8,0 мм, кг 093000- 166 5,93 - 5,93
6
7
8
9
10
II
12
13
14
15
16
17
18
19
20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "имд."—  индивидуала 
ных )нетиповых) конструкций и изделий

Привязан

Инв. Ns

184-16-86.85 -СС.ВМ

Ведомость потребности в материалах по рабочим чертежам основного комп- лекта марки СС

Стадия Лист Листов
ГАП Сахарова f I 1
НачОИО Головкинк Ы цндоэп

граждансельстройН.кон. Бородкин
Испол, Само пи на

209S2-0*

Типовой проект 184-16-86.85

http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293794/4293794316.htm

