# TUNOBON NPOEKT 184-16-86.85

Одноэтажный одноквартирный 2-х комнатный дом со стенами из кирпича и комплектами деревянных деталей заводского изготовления

AJILLEOM III

ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНОСТИ В МАТЕРИАЛАХ

# **ЦЕНТРАПЬНЫЙ ИНСТИТУТ ТИПОВОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ ГОССТРОЯ СССР**

Москва, А-445, Смольная ул., 22

Сдано в печать *и́јі* 1987 года

Заказ № 8550 Тираж 150 жз.

## ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ГРАЖДАНСКОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ И АРХИТЕКТУРЕ ПРИ ГОССТРОЕ СССР

### ЦНИИЭП граждансельстрой

#### ТИПОВОЙ ПРОЕКТ 184-16-86.85

Одноэтажный одноквартирный 2-комнатный дом со стенами из кирпича и комплектами деревянных деталей заводского изготовления

#### Альбом III

#### ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНОСТИ В МАТЕРИАЛАХ

Разработан проектным институтом ЦНИИЭПграждансельстрой Рабочие чертежи введены в действие ЦНИИЭПграждансельстроем Приказ № 143/т от 10 хи 85г

Главный инженер института
Пачальным мастерской № 5
Главный архитектор проекта
Главный инженер проекта
Начальник ОИО
Начальник сметного отдела

----- А.П. Цикунов

Rolls B.O. CONDATORA

M.A. KALHEP
P.W. CAXAPORA

B.O. CONDATORA

M.F. FONOBRUH

EMICALIAN

B.M. МИЛЬМАН

A ATA BEAM MUB! HOA NMC&

Привязан

Обозначение	Наименование	Примеча- ние
184-16-86.85-8M.	Содержание	стр.2
184 - 16 - 86.85-AC.6M	Ведомость потребности в м алах по рабочим чертежам ного комплекта марки АС	
184-16-86.85-08.8M	Ведомость потребности в м алах по рабочим чертежам ного комплекта марки ОВ	втери- стр. <sup>5</sup> основ-
184-16-86.85-BR.BM	Ведомость потребности в м алах по рабочим чертежам ного комплекта марки ВК	
184-16-86.85-1°C.BM	Ведомость потребности в м алах по рабочим чертежам ного комплекта марки ГС	
184-16-86.85-CC.BM	Ведомость потребности в м алах по рабочим чертежам ного комплекта марки СС	
	184-16-86.85-8M	
Нач.м. Капнер Гл.ин. Овакимья ГАП Сахарова	Содержание	СТАДИЯ ЛИСТ ЛИСТОВ РД I I
ГИП Сократова (100) Рук. гриаксимова «Са		ЦНИИЭП граждансельстрой

Ŏ K	Наименование материала	Код		K	оличес	тво
Ngстроки	и единица измерения	материала	ед. изм.	тип	инд.	Bcero
	Сортовой прокат обыкновенного					
2	качества	093000				
3	Сталь арматурная					
4	класса А-П, т		168	0,110		0.110
5	Сталь арматурная класса А-Ш. т	093004	168	0.028		0,028
6	Итого сортового проката					
7	обыкновенного качества, т		168	0,138		0,138
8	Итого стали в натуральной					
9	Macce, T		168	0.138		0.138
10	Металлоизделия промышленного					
11	назначения (метизы)	120000				
12	Проволока стальная низкоугле-					
13	родистая обыкновенного качества					
14	для железобетона, т В-І	121300	168	0.010		0,010
15	Всего стали,приведенной					
16	к классам A-I, C38/23, т		168	0,179	-	0,179
17	Пиломатериалы качественные.					
18	мЗ	533100	113		I4,54	14,54
19						
20						

Примечание В графе "тип" указано количество материалов, потребное для изготовления типовых и стандартных изделий, а в графе "инд."— индивидуальных (нетиповых) конструкций и изделий

L		<u> </u>	<u> </u>		I IDHBRSBH	l		
L								
F						<u> </u>	······································	
И	les. Ne							
		Овакимьян	Rope		<b>184-</b> 16-86.85-A	C.BM		
f	ук.м. л.инж	Кацнер Овакимья	Chy	<u>ځ</u>		Стадия	Лист	Листов
П	'AII	Сахарова	age.		Ведомость потребности в материалах по рабочим чер-	77.77	Ī	2
_	NII	Сократов Максимво			материалах по расочим чер- тежам основного комплекта марки АС	гражда	ИНД	
Й	сполн	Пронякин	A Thon		mapha	- penantic	*11COMB	CIPON

Ö K	Наименование материала	Код		Количество			
У <u>е</u> строки	и единица измерения	материала	ед. 43М.	тип	инд.	Bcero	
1	дсп, м2	553400	<b>05</b> 5	-	38,12	38,12	
2	ДВП, м2	553622	055	-	24,94	24,94	
3	Всего лесотехнических матери-						
4	алов, приведенных к круглому						
5	лесу, м3		139	-	24,4	24,4	
6	Битумы нефтяные и сланцевые	025600	168	-	0,1	0,1	
7	Битумы твердых марок	0256 <b>2</b> I	168	_	0,02	0,02	
8	Щебень	571110	113	_	8,02	8,02	
9	Гравий	571120	113	0,544	14,28	14,81	
10	Песок строительный природный	571140	113	0,408	68,52	68,93	
11	Камень бутовый	571150	II3	-	5,93	5,93	
12	Портландцемент МЗОО	573151	I68	-	2,404	2,404	
13	M400	573112	168	0,178	4,897	5,076	
14	Цемент, приведенный к марке						
15	M400, Bcero		168			7,24	
16	Штукатурка сухая гипсовая	573213	055	-	I80,6	I80,6	
17	Кирпич строительный	574120	798	_	26,14	26,14	
18	Плитка керамическая метлахская	575240	055	-	8,3	8,3	
19	Плиты минераловатные	576200	113	-	25,3	25,3	
20	<b>Пубероид</b>	577402	055	-	70,76	70,76	
21	Толь кровельный	577404	055	-	4584	4584	
22	Листы асбестоцементные	578105	732	-	2170	2170	
23	Материалы лакокрасочные	231000	II6	-	72,92	72,92	
24	Стекло оконное	591000	055	176	120	296	

	Привяза	H	*	
	Инв. №	L		
				Лист
184-16	-86.85-	AC.BM		2

OKM	Наименование материала	Код		Количество		
Nectpokи	и единиц <b>а измерения</b>	материала	ед. изм.	THE	инд.	Bcero
-	Сталь сортовая конструкционная	095100				
2	и прокат листовой, всего, кг	095200				
3		095300	116	I5,I8	-	15,18
4	в том числе по укрупненному	097100				
5	сортаменту.					
6	Сталь крупносортная, кг	095100	116	2,2	-	2,2
7	Сталь среднесортная, кг	095200	116	3,0	-	3,0
8	Сталь мелкосортная, кг	095300	116	2,2	-	2,2
9	Сталь тонколистовая, кг	097300	116	0,42	-	0,42
10	Сталь толстолистовая, кг	097100	116	7,36	-	7,36
11	Трубы стальные водогазопро-					
12	водные, м	I38500	006	-	<b>12</b> 6	<b>12</b> 6
13	KL	138500	II6	-	244,8	244,8
14	Краска масляная, кг	231000	116	-	5,2	5,2
15	Радиаторы отопительные, экм	493510	084	-	19,25	19,25
16	Полуцилиндры минераловат-					
17	ные, м3	576200	II3		0,25	0,25
18	Стеклоткань, 🕰	59520I	055	_	<b>I</b> 4	14
19	Листы асбестоцементные кон-					
20	структивные, тыс.усл.плит	578105	732	_	0,051	0,051

При мечание В графе "тип" указано количество материалов, потребное для изготовления типовых и стандартных изделий, а в графе "инд."— индивидуальных (нетиповых) конструкций и изделий

Поменян

				I IDMENSON	l			
					1			
Ина. №			<u> </u>					
			10/1-10-00 85 - 00 00					
			184 - 16 - 86 · 85 - OB .BM					
<b></b>					16	Лист	Листов	
		1 (Jan . )		Ведомость потребности в	Стадия	JINCT	TIMETOB	
CAIL	Сахарова	XX.		материалах по рабочим	_ P	I	I	
Hay.ONO	Севериноз	MINOU		TANMAWAL CAMANICANA MALL				
Н.кон.	Евдокимо	effil-		плекта марки ОВ	ЦНИИЭП граждансельстрой		N	
Испол.	Нарбекова	Meste)		-	rpaxi	ансели	строи	

ОСИ	Наимено	ва эннва	гериала	Код		K	оличес	тво	
Nacтрок	и един	ица измер	ения	материала	ед. изм.	тип	инд.	Bcer	0
1	Сталь мелко	сортная,	T	095300	168	0,004	-	0,00	)
2	Трубы сталн	ные водо	газопро-						_
3	водные, м			138501	006	32,0	-	32,0	Š
4	T			138501	168	0,04	-	0,04	1
5	Трубы пласт	массовые	канали-						_
6	зационные,	М		224811	006	17,0	-	17,0	)
7		T		224811	168	0,03	-	0,03	3
8	Полуцилинд	HIM EN HO	еральной						
9	ваты толщин	юй 30 мм	, мЗ	576293	II3	0,02	-	0,02	?
10	Стеклоткань	, <sub>M</sub> 2		595201	055	I,I	_	I,I	
ii	Лакокрасочн	ше матер	иалы, кг	231000	116	1,04	-	I,04	ŀ
12	Унитаз "Ком	пакт"		496500	796	I	_	I	
13	Умывальник			494400	796	I	_	I	
14	Мойка			494300	796	Ţ		ī	
15	Ванна		1	494100	796	I		I	•
16									-
17									-
18		<del></del>	······································					**********	•
19								<del></del>	-
20									-
cta	Примечание ериалов, потребн ндартных изделий (нетиповых) конс	юе для изго i, а в графи	"инд." индивид	СИ					
			7		ĺ				
									-
інв.	Ne		-						
				184-16	- 86.	85 <b>-</b> BK	.BM		-
I.K	Сахарова ОИОГоловкин он. Молодкин ол. Филатова	Shirt	п материала:	потребности к по рабочим основного ком очи ВК	1	РД	I ENNH	Листов I	

				<b>,</b>		
POK	Наименовани <b>е материала</b>	Код	K	Количество		
Nectpokи	и единица измерения	материала	ед. изм.	тил	инд.	Bcero
1	Сталь мелкосортная, т	095300	168	0,001	-	0,001
2	Труба водогазопроводная, м	138500	006	-	6	6
3	T	138500	168	-	0,01	0,01
4	Краска масляная, кг	231000	166	1	0,13	0,13
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

Примечание В графе "тип" указано количество материалов, потребное для изготовления типовых и стандартных изделий, а в графе "инд."— индивидуальных (нетиповых) конструкций и изделий

				Привязан				
					İ			
							···	
		L'						
			<u> </u>	1			ļ	
Une Ne		<u></u> '	<u> </u>	1				
			101 16-86 05- PA DI					
			<u> </u>	184-16-86.85- CC.BM				
				<u> </u>	·			
					Стадия	Лист	Листов	
				Ведомость потребности в	P	I	I	
ΓΑΠ	Сахарова	Cour		Ведомость потребности в материалах по рабочим чертежам основного комп-лекта марки ГС	ИНИ	nen		
НачОИО	Головкин	PHIND	,	TEKMS MANKY IV.	грАнд	THUNDII TOOTSSHAAHEAT		
Испол	Зверева	m-		Menta Maphin . C			-	

року		Наименование материала Код							Количество		
Nectpokи		и едини	ца изм	ерени	19	материала	ед. изм.	THIT	инд.	Bcero	
	Tpy	ба винипл	actob:	эя							
2	cp.	тип 🛭 25	мм, 1	M		22482I	006	4,I	-	4,I	
3				ĸr		224821	166	1,96	-	1,96	
4		иль армату		клас	ca						
5	AI,	, \$8,0 ма	, Kr			093000-	166	5,93	-	5,93	
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18			-								
19											
20											
	Пр	. w e 4 9 H H e	В граф	е "тип	" указано коль	<b>Честв</b> о					
,		•			опения типовы						
		гиповых) конс			инд."— индивид елий	y an <del>o</del>				\$	
					Привязан				<del></del>		
├			<b> </b>	<b> </b>				1			
┢			<del>                                     </del>					L			
Ине	. Ne								· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
						184_1	.6 <b>-8</b> 6	.85 - <b>C</b> (	C.BM		
								Стадия	Лист	Листов	
FAI		Сахарова Головкин	COL	<b> </b>	материала	потребности х по рабочии	4	P	I	LI	
H	KOH.	Бородкин	B1.		чертежам	основного ко	MII-		LENNHI		
Ис	лекта марки СС граждансельстрой										